FOODSERVICE

Art.-Nr.: 325627 Nom:

SPECIFICATION DU EAGE 1pe4d
VERSION 007
PRODUIT 10.04.2015

Salade de céleri 6x2900 g SUISSE GARANTIE

1. DEFINITION DU PRODUIT

Nom du produit

EAN-Code unité de vente
EAN-Code unite de consumeur
Dénomination de vente

Informations additionnelles
obligatoires

Déscription du produit
Producteur

N° d'agrément Hilcona
Pays de production
Produit BIO

Procédé de la production

Procédé d'emballage

Durabilité minimale a la livraison

Durabilité a partir de la date de
fabrication

Conditions de stockage
Indication de stockage

Préparation

2. Polbs

N° des piéces / n° des portions
Volume net [ml]

Poids égoutté [g]

Poids net primaire [g]

Poids brut primaire [g]

Poids net secondaire [g]

Poids brut secondaire [g]
Poids net tertiaire [g]

Poids brut tertiaire [kg]

3. EMBALLAGE ET IDENTIFICATION DU LOT

Type d'emballage primaire
Matiere d'emballage primaire

Dimensions d'emballage primaire
N° de lot primaire

Format de date primaire

Type d'emballage secondaire
Matiéere d'emballage secondaire

Salade de céleri
7610227950762
7610227325621
Salade de céleri

Céleri Julienne dans un jus aigre

Hilcona AG, Bendererstrasse 21, FL-9494 Schaan, Liechtenstein
CH 224

Liechtenstein

non

Découper le céleri et le blanchir, préparer le jus, mettre le céleri en
boites, y ajouter le jus, fermer les boites, pasteuriser, congeler.

Heissabfiillung; Dosen-Falzverschluss unter Normalbedingungen, ohne
Schutzgas.

14 mois
36 mois

a la température ambiante

20 Portionen
1800

2900

3186

2900

3194

6x2900

ca. -

boite en fer-blanc

FE - Stahlblech verzinnt (Weissblech), innen weisser Epoxidlack; Rumpf
aussen: Goldlack; Deckel/Boden aussen: Klarlack

@xH [mm]: ca. 153x177 (3/1 Dose)
«L»+«4-stellige Zufallszahl»
mm.aa

étiquette

PAP - Papier, mehrfarbig bedruckt.
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N° de lot secondaire
Format de date secondaire -

Type d'emballage tertiaire Tray avec film rétractable et étiquette adhésive

Matiere d'emballage tertiaire Tray: PAP - Karton, braun; Schrumpf-Folie: PE - Kunststoff-Folie,
transparent; Etikette: PAP - Thermopapier, weiss

Dimensions d'emballage tertiaire LxLxH [mm]: ca. 470x315x178

N° de lot tertiaire «L»+«4-stellige Zufallszahl»

Format de date tertiaire mm.aaaa

Schéme de pallettisation Anzahl Einheiten pro Karton/Tray: 6; Anzahl boites/Trays pro Lage: 5;

Anzahl couches pro Palette: 6; Anzahl boites/Trays pro Palette: 30;
Anzahl Einheiten pro Palette: 180.

Définitions

Emballage primaire: Le matériau d’emballage est au contact direct des marchandises (conditionnement individuel).

Emballage secondaire: Le matériau d’emballage est directement appliqué sur le conditionnement primaire, donc le
conditionnement individuel, les informations de poids et de masse concernent le conditionnement
individuel.

Emballage tertiaire: Matériau d’emballage dans lequel le conditionnement individuel est a son tour emballé (paquet
collectif), les informations de poids et de mass concernent I’'ensemble collectif.

4.  INFORMATIONS QUALITES

4.1 QUALITES SENSORIELLES

Aspects avant la préparation Bandes de céleri de coleur blanche a blanc cassé avec un jus ocre
aqueux a légérement visqueux

Aspects apres la préparation Bandes de céleri de coleur blanche a blanc cassé avec un jus ocre
aqueux a légérement visqueux

Odeur Légerement aigre

Golt Légerement aigre

Texture Céleri croquant

4.2 CRITERES ET TOLERANCES CHIMIQUES ET PHYSIQUES

Kriterium Methode Einheit Soll Minimum Maximum
Querschnitt Stdngeli mm 2.4x%2 .4

pH-Wert - 4.0 3.7 4.3
S02 mg/kg 100
sel (NaCl) % 0.8 0.6 1.0
matiere seéche % 6.0 3.0 9.0

4.3 MICROBIOLOGIE

stérilité commerciale

5. COMPOSITION ET INFORMATIONS DECLARATOIRES ADDITIONELLES

5.1 LISTE DES INGREDIENTS

Ingrédients: céleri, eau, vinaigre comestible, sel de cuisine iodé, antioxydants (acide citrique, E 224 (sulfite)),
affermissant lactate de calcium.
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5.2 ORIGINE DES INGREDIENTS DE VALEUR
Sellerie: Schweiz.
5.3 ETAT VEGETARIEN
vegan (végétalien)
6. VALEURS NUTRITIONELLES (PAR RAPPORT AU POIDS EGOUTTE)
Valeurs nutritionnelles pour 100 g Portion (90 g) RI*/ Portion RI*
(90 9)
Energie 122 kJ / 29 kcal 110 kJ / 26 kcal 1% 8400kJ/
2000 kcal
Matiéres grasses 029 029 0% 709
dont: Acides gras saturés 0.0g9 0.0g 0% 209
Glucides 4749 429 2% 2609
dont: Sucres 2749 249 3% 90g
Fibres alimentaires 20g 18¢g
Protéines l1g 10g 2% 509
Sel 0.95¢ 0.86 g 14 % 69
Alcool 0.0g 0.0g
*RI (Reference intake): Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal).
Les valeurs nutritionnelles sont calculées.
7.  ALLERGIES ET INTOLERANCES ALIMENTAIRES
Critere présent
Céréales' contenant du gluten et produits a base de ces cereals: non
Crustacés et produits a base de crustacés: non
CEufs et produits a base d'ceufs: non
Poissons et produits a base de poissons: non
Arachides et produits a base d'arachides: non
Soja et produits a base de soja: non
Lait et produits a base de lait (lactose excluse): non
Lactose: non
Fruits a coque’ et produits a base de ces fruits: non
Céleri et produits a base de céleri: oul
Moutarde et produits a base de moutarde: non
Graines de sésame et produits a base de graines de sésame: non
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Lupin et produits a base de lupin: non

Mollusques et produits a base de mollusque: non

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 oul

mg/litre exprimées en SO,:

! 3 savoir blé (comme épeautre et blé de Khorasan), seigle, orge, avoine ou leurs souches hybridées, et produits a base de
ces céréales.

a savoir amandes (Amygdalus communis L.), noisettes (Corylus avellana), noix (Juglans regia), noix de cajou (Anacardium
occidentale), noix de pécan (Carya illinoiesis (Wangenh.) K. Koch), noix du Brésil (Bertholletia excelsa), pistaches (Pistacia
vera), noix de Macadamia et noix du Queensland (Macadamia ternifolia).

2

Le produit peut contenir de traces des allergénes / intolérances alimentaires suivantes [< 100 mg/kg]: keine

8.  NUMEROS DU TARIF DES DOUANES

Numéros du tarif des douanes Suisse : 2001 9098
Numéros du tarif des douanes UE : 2001 9097 91

Les détails des codes tarifaires ne sont pas contraignantes. Ceux-ci devraient étre revus en conséquence.

9.  CONFIRMATIONS

Ce produit est conforme a la législation de de la Suisse et I'Union Européenne.

Ce produit ou une partie de celui-ci ne doit pas étre étiqueté comme OGM conformément a la législation de

la Suisse et I'Union Européenne.

v Ce produit ne contient pas des additifs, des enzymes ou des vitamines fabriqués a I'aide de micro-
organismes génétiquement modifiés.

v Ce produit n’est pas ionisé ou ne contient pas des ingrédients ionisés.

v’ Les matériaux d'emballage remplissons les exigences légales de la Suisse et I'Union Européenne.

v’ Ce produit ainsi que son emballage ne contiennent pas des nanoparticules.

v
v

10. REMARQUES

TTM_FO_041 /05 Date d'impression: 03.03.2016 Base de données: VA1284



